

Delta Function Holding ApS

CVR-nr.: 40826270

Lavtoftevej 16
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2022

Richard L. Hansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Delta Function Holding ApS Lavtoftevej 16 2860 Søborg e-mailadresse: iamchristianmarcus@gmail.com CVR-nr.: 40826270 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr.: 10632684 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -38.481 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-38.100	-6.522
Bruttoresultat		-38.100	-6.522
Resultat af ordinær primær drift		-38.100	-6.522
Andre finansielle indtægter		0	16.000
Øvrige finansielle omkostninger		-381	-206
Ordinært resultat før skat		-38.481	9.272
Skat af årets resultat		0	-2.040
Årets resultat		-38.481	7.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.481	7.232
I alt		-38.481	7.232

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.430	5.430
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.430	5.430
Anlægsaktiver i alt		5.430	5.430
Likvide beholdninger		54.381	55.362
Omsætningsaktiver i alt		54.381	55.362
AKTIVER I ALT		59.811	60.792

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		0	670
Overført resultat		-30.579	7.232
Egenkapital i alt		9.421	47.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	0
Skyldig selskabsskat		2.040	2.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	10.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.390	12.890
Gældsforpligtelser i alt		50.390	12.890
PASSIVER I ALT		59.811	60.792

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret